
CITTA’ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari  
 
SETTORE TERRITORIO  
 
Numero Gen. 705 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

ORIGINALE 
 

N. 91 DEL  19/05/2010 
 
 
OGGETTO:Liquidazione spesa complessiva di € 1.240,80 alla ditta “ La Nuova 

MEZZINA  Stampaegrafica s.r.l ”. di Molfetta per fornitura manifesti, 
volantini e copie. 

 
  
Emessa ai sensi 
 
    -   Degli  artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 ( T.U. 
        Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30.3.2001;  

 
- Dello Statuto Comunale; 

 
- Del Regolamento di Contabilità; 

 
Della Delibera di Consiglio Comunale  n._______ del ______ di approvazione 
del Bilancio di Previsione anno 2010 

 
- Della Delibera di Giunta Comunale n._____  del _______  di approvazione del 

P.E.G.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa complessiva di € 1.240,80 alla ditta “ La Nuova MEZZINA  

Stampaegrafica s.r.l ”. di Molfetta per fornitura manifesti, volantini e copie. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: 
 

- in occasione della presentazionedi diversi Piani approvati dall’Amministrazione,     
sono stati organizzati diversi incontri con la cittadinanza e, per dare massima 
pubblicità a tali eventi, sono stati commissionati alla ditta “ La Nuova MEZZINA 
Stampaegrafica sr.l.” la stampa  di n.280 manifesti - n.4000 volantini e n.400 
copie della  Relazione tecnica del Progetto di riqualificazione del Corso 
Umberto; 

- rilevato che, a seguito di una informale indagine di mercato telefonica fra le ditte 
che prestavano tale fornitura, l’offerta economicamente più vantaggiosa è 
risultata essere quella della ditta “ La Nuova MEZZINA Stampaegrafica sr.l.”  
che, tra l’altro, si è resa disponibile a fornire tale materiale in tempi brevissimi; 

- vista la fattura n. 00093 del 18/03/2010, presentata dalla ditta “ La Nuova 
MEZZINA Stampaegrafica sr.l.”   di Molfetta , ammontante a complessivi € 
1.240,80 I.V.A. compresa; 

- considerato che occorre approvare la citata spesa e disporre la relativa 
liquidazione; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.6 della legge n.127 del 15/5/97; 

     
 

D E T E R M I N A 
 

1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa complessiva di € 
1.240,80. I.V.A. compresa. 

2. Liquidare la citata spesa di € 1.240,80 I.V.A.compresa alla ditta  “La Nuova 
MEZZINA Stampaegrafica s.r.l.” di Molfetta, giusta fattura n.00093 del 
18/03/2010. 

3. Imputare la spesa complessiva di € 1.240,80 al Cap. n.52903 imp.n.2312 del 
Bilancio 2008. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico - Finanziario per 
i conseguenti adempimenti. 

 
 
 
Il Compilatore della proposta  
    
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
Ing.Rocco Altomare 



IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 
  Ing. Rocco altomare         

 
 
 
 
 

P U BB L I C A Z I O N E 
 
 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal_____________ 
al______________  
 
 
Lì__________ 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                                                                                   
 
Per l’esecuzione : 
Al___________ 
Al___________ 
Al___________ 

 
 
 
 
 
 
 


